בס"ד, ו' במרחשון תשע"ט

15 באוקטובר 2018

תיק 78023

פסק דין - מושכר עם חשמל לא תקין

בעניין שבין

הנתבעת

גברת נ' - בעלת דירה

ע"י עו"ד

התובעת

עמותה - שוכרת דירה

ע"י טו"ר

א. העובדות המוסכמות

הדירה בירושלים נקנתה ע"י גברת א' (להלן 'בעלת הדירה') לאחר הקנייה חולקה הדירה לשלוש יחידות.

- ה. כל שאר התביעות ההדדיות נדחות.
- ו. סה"כ הנתבעת חייבת לתובעת 2,526.5 ₪.

ו. החלטות

1. הנתבעת תשלם לתובעת 2,526.5 ₪.
2. התשלומים יבוצעו תוך 30 יום מהתאריך הנקוב על פסק הדין.
3. ניתן לערער על פסק דין זה תוך 30 יום מהתאריך הנקוב על פסק הדין.
- פסק הדין ניתן ביום ו' במרחשון תשע"ט, 15 באוקטובר 2018

בזאת באנו על החתום

הרב אביעד תפוחי

הרב דניאל מן, אב"ד

הרב עדיאל אסייג

עמוד 15 מתוך 15

משרד ראשי: רח' ברוריה 2, ת.ד. 8178 ירושלים 91080 P.O.B 8178 Jerusalem
טל' 02-5371485 Tel 02-5379626 פקס 02-5379626 Fax
www.erezhemdah.org
beitdin@erezhemdah.org ע"ר מס' 580120780